
令 和  ３ 年  １ ０ 月  吉 日

戸田ｾﾝﾀｰ ・ 営業部  〒 335-0033
埼玉県 戸田市 笹目北町 13 - 16
TEL : 048-421-9011  FAX : 048-422-1060

担  当 ：　 林    修  平

　　拝　啓

　　　仕入メーカーから大幅な値上を実施されています。

　　　出来るかぎり弊社で吸収してまいりましたが、採算難に対応すべく

　　　下記商品の値上げをさせて頂きたくご案内申し上げます。

　　　　書面にてご報告は大変失礼かと存知ますが何卒ご理解、ご協力の程

　　　宜しくお願い申し上げます。 　　　　　　　　　敬　具

　　　　記

　    ・　令 和  ４  年  １ 月  出 荷 分 よ り

　　　　　担  当 ： 　林　　修　平

    　　　Ｔ Ｅ Ｌ ：   ０ ４ ８ - ４ ２ １ - ９ ０ １ １ 　　以  上

お 取 引 先  ご 担 当 者  様　各 位

　    ・　平 リ ブ 

　    ・　高 リ ブ 

価 格 改 定 の 御 案 内

　　　　平素は、格別の御引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

　　　さてこの度、標記の件につきましてアルミ地金高騰に伴い昨年より

　  対 象 商 品    在 庫 品   但し、Ｕバンド, 角バンド, Ｍバンド, コ型チャンネルを除く

　    ・　小 リ ブ 

　　　■　詳 し い 説 明 が ご 希 望 の 方 は 、 お 手 数 で す が 下 記 担 当 者 宛 に ご 連 絡 下 さ い

　    ・　Ｔ リ ブ 

    実 施 時 期


